ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 20-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   27 мая  2010г.; 9 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Берсиров Беслан Рамазанович

2. Бехбудов Магеррам Бехбудович

3. Гутман Александр Зиновьевич

4. Доброхлебов Игорь Владимирович

5. Игнатьев Дмитрий Иванович

6. Кожуховский Юрий Ромуальдович

7. Тиктинский Эдуард Саульевич

8. Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1.    О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
2.   О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
3. О приеме, выдаче свидетельств о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  члену Объединения взамен ранее выданного:
Обществу с ограниченной ответственностью  «Вега»ИНН 7814139149        ОГРН 1037832026583, взамен ранее выданного св-ва № 0019-2009-7814139149-С-3 от 08 июля 2009 года, за номером 19
Обществу с ограниченной ответственностью  «ИНТАРСИЯ» ИНН 7801020442        ОГРН 1037800011248, взамен ранее выданного св-ва № 0034-2009-7801020442-С-3 от 06 мая 2010 года, за номером 34
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажный поезд № 170» ИНН 5321140009        ОГРН 1105321002511, г.Великий Новгород

взамен ранее выданного св-ва № 0241-2009-5321140009-С-3 от 26 марта 2010 года, за номером 241
Обществу с ограниченной ответственностью  «КЛОТО» ИНН 2928001770        ОГРН 1022900512139, г.Архангельск взамен ранее выданного св-ва № 0270-2009-2928001770-С-3 от 04 февраля 2010 года, за номером 270
Обществу с ограниченной ответственностью  «Гидротехник» ИНН 5193408709        ОГРН 1025100846143, г.Мурманск,  взамен ранее выданного св-ва № 0380-2009-5193408709-С-3 от 18 февраля 2010 года, за номером 380
Закрытому акционерному обществу  «ЭнСиСи Строительство» ИНН 7825129833        ОГРН 1027809175074 взамен ранее выданного св-ва № 0381-2009-7825129833-С-3 от 09 декабря 2009 года, за номером 381
Закрытому акционерному обществу  «АРКАДИЯ» ИНН 7813003040        ОГРН 1027806891023 взамен ранее выданного св-ва № 0383-2009-7813003040-С-3 от 04 февраля 2010 года, за номером 383
Обществу с ограниченной ответственностью  «ПРОГРЕСС» ИНН 7804338723        ОГРН 5067847044073 взамен ранее выданного св-ва № 0499-2009-7804338723-С-3 от 29 декабря 2009 года, за номером 499
Обществу с ограниченной ответственностью  «Дивный град» ИНН 7810213264        ОГРН 1037821029333, взамен ранее выданного св-ва № 0589-2010-7810213264-С-3 от 08 апреля 2010 года, за номером 589
Обществу с ограниченной ответственностью  «ПрофЭлектроМонтаж» ИНН 3528158778        ОГРН 1093528008485, Вологодская обл., г.Череповец

взамен ранее выданного св-ва № 0666-2010-3528158778-С-3 от 04 февраля 2010 года, за номером 666
Обществу с ограниченной ответственностью  «Жилстройтрест» ИНН 1001177997        ОГРН 1061001063001, Республика Карелия, г.Петрозаводск взамен ранее выданного св-ва № 0746-2010-1001177997-С-3 от 15 апреля 2010 года, за номером 746
Обществу с ограниченной ответственностью  «ИнТрейд» ИНН 5190306498        ОГРН 1025100846506, г.Мурманск взамен ранее выданного св-ва № 0846-2010-5190306498-С-3 от  13 мая 2010 года, за номером 846
Обществу с ограниченной ответственностью  «Спецпромстрой» ИНН 7804173327        ОГРН 1037808048453 взамен ранее выданного св-ва № 0850-2010-7804173327-С-3 от 18 марта 2010 года, за номером 850
Закрытому акционерному обществу
«Институт геоурбанистики и проектирования «РосГеоПроект»

ИНН 7806352441        ОГРН 1079847030273

взамен ранее выданного св-ва № 0889-2010-7806352441-С-3 от 26 марта 2010 года, за номером 889
Обществу с ограниченной ответственностью  «ЧЕРЕПОВЕЦИНВЕСТСТРОЙ»

ИНН 3528080401        ОГРН 1023501267778, Вологодская обл., г.Череповец

взамен ранее выданного св-ва № 0996-2010-3528080401-С-3 от 29 апреля 2010 года, за номером 996
2. По второму  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующие организации:

Обществу с ограниченной ответственностью  «НСК-ЭНЕРГО»

ИНН 7801507243        ОГРН 1097847329788, за номером 1072
Обществу с ограниченной ответственностью  «ИнСпецСтрой»

ИНН 7813432296        ОГРН 1087847005146, за номером 1075
Обществу с ограниченной ответственностью  «Ремстрой»

ИНН 7840006730        ОГРН 1037865013482, за номером 1076
Обществу с ограниченной ответственностью «Энерго Строительная Компания»

ИНН 7813428420        ОГРН 1089848004025, за номером 1077
Обществу с ограниченной ответственностью  «СКС-Стройтрест»

ИНН 7802434534        ОГРН 1089847201696, за номером 1078
Обществу с ограниченной ответственностью  «Электромонтажная компания «Люкс» ИНН 3906161130        ОГРН 1063906145291, г.Калининград, за номером 1079
Обществу с ограниченной ответственностью  «Мост»

ИНН 7814313372        ОГРН 1057810052080, Санкт-Петербург, за номером 1080

Обществу с ограниченной ответственностью  «ОКА» ИНН 7816141150        ОГРН 1027808003354, за номером 1081
Обществу с ограниченной ответственностью  «МТК» ИНН 7839318823        ОГРН 1057811838534, за номером 1084
Закрытое акционерному обществу  «РИК» ИНН 7813151834        ОГРН 1027806877394, за номером 1086

Обществу с ограниченной ответственностью  «Терра М»

ИНН 7810233461        ОГРН 1027804867551, за номером 1087
3. По третьему  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующие организации:

Общество с ограниченной ответственностью  «Коммерческо-производственная фирма «Альтернатива Синицы» ИНН 7839007384        ОГРН 1037863018126, за номером 1073
Общество с ограниченной ответственностью  «Горизонт»ИНН 7804356592        ОГРН 1077847032427, за номером 1074

Общество с ограниченной ответственностью СУ-266 «Новгородхимстрой»ИНН 5321032490        ОГРН 1025300786312, г.Великий Новгород, за номером 1081

Общество с ограниченной ответственностью  «Инженерные системы» ИНН 7802155971        ОГРН 1037804014600, за номером 1082

Общество с ограниченной ответственностью  «Бизнес-Нева»

ИНН 7813194838        ОГРН 1037828073854, за номером 1085

ВЫПИСКА ВЕРНА:
Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
3